
 
 
Listen to the song „Разболела се Ленка Пингова“ (https://pesna.org/song/529) and answer the 

following comprehension questions: 

1. Опиши ја Ленка Пингова. 

2. Опиши го Коле Велков. 

3. Како се запознале Ленка и Коле? 

4. Како се разболела Ленка и од што умрела? 

5. Што мислела пред да умре и што било последно што рекла? 

6. Кој дел од животот на Ленка и Коле е опеан во песната „Разболела се Ленка Пингова“? 

7. Има ли песни на слична тематика во вашата култура? 

The lyrics include verbs in several tenses. Find and write out the verbs in each of the following: 

- L-past: 

 

- Present: 

 

- Future: 

 

- Imperative: 
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